
令和５年４月 28日  

  

保護者  様 

京都府立舞鶴支援学校   

（行 永 分 校） 

校   長   山本 直之   

 

授業参観・懇談会について（御案内） 

 

陽春の候  保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろは本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただきありがとうございます。 

 さて、下記のとおり授業参観・懇談会を開催します。御多用のこととは存じますが、御

出席いただきますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１  日 時      令和５年５月 18日(木)  

      

（１）授業参観  午後１時 20分から同２時まで 

 

（２）懇 談 会   

参観後、懇談の御希望があればお知らせください。また、学校から懇談をお願い

する場合もあります。その際は、事前に担任からお知らせします。     

 

２ 参観方法について 

（１）教室での参観ができない場合 

教室での参観を予定していますが、状況により中止とすることがあります。その

場合、会議室等において、オンラインによるリモートでの授業参観をしていただく

ことができます。 

学校でのリモート参観を希望される場合は、準備の都合上、参観日の２日前まで

にメールまたは電話でお知らせください。 

教室での参観かオンラインによるリモート参観のどちらを実施するかについて

は、３日前にホームページでお知らせしますので御確認ください。 

 

（２）オンラインでの授業参観 

   参観日当日、オンライン（Zoom）での授業配信を行います。後日、ID とパスワー

ドをメールでお知らせします。開始 15分前から接続可能です。なお、事前にテスト

配信が必要な方は、御連絡ください。 

 

 

 



３ その他   

（１） 来校される場合は、感染症対策として以下に御留意をお願いします。 

   ・マスクを常時着用してください。 

   ・入室前に検温、手指消毒をしてください。 

 

（２） 参観の内容・参観方法につきましては、３日前にホームページに掲載します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒625-0052 舞鶴市字行永 2510-17 

TEL 0773-63-6700  FAX 0773-63-6701 

HP http://www1.kyoto-be.ne.jp/maizuru-yukinaga-s/cms 

Mail maizuru-yukinaga-s@kyoto-be.ne.jp 

http://www1.kyoto-be.ne.jp/maizuru-yukinaga-s/

